

## Furnizare materiale pentru acoperis SGA GALATI

I.D.: 85761207

Data publicarii 07.08.23 Coduri CPV 44112500-3

Pretul estimativ: 16.883,35 RON - 16.883,35 RON

Descriere: 1 Bordura fronton 2000x312x0,4mm Ral 3011, lucios buc 16,00 x 20,27 = 324,32 2 Coama 2000x230x0,4 mm, ral 3011, lucios buc 12,00 x 20,27 = 243,24 3 Dolie grosime 0,4 mm , lungime 2 m , strat 417, ral 3011, lucios buc 12,00 x 27,30 = 327,60 4 Tigla metalica 0,4mmx220x120 cm ral 3011, lucios (118 buc= 311,52 mp) buc 118,00 x 70,56 = 8.326,08 5 Sipca pentru acoperis 2,5x5x400 cm (388 buc) m 1.552,00 x 3,15 = 4.888,80 6 Folie anticondens pentru acoperis , 150 g/mp, 3 straturi, 1,5x50m , 75 mp mp 375,00 x 2,84 = 1.065,00 7 Surub pentru tigla metalica, autoforant, ral 3011, 4,8x35 mm (250 buc/cutie) buc 3.250,00 x 0,11 = 357,50 8 Banda etansare Aluband 100 mm , 10 m buc 3,00 x 52,50 = 157,50 9 Racord Jgheab 125 mm ptr burlan D90 ral 3011, lucios buc 8,00 x 12,60 = 100,80 10 Bordura streasina 2000x208x0,4 mm , ral 3011,lucios buc 15,00 x 13,65 = 204,75 11 Capac de jgheab pentru sistem pluvial Bilka, metalic, rosu ral 3011, lucios, d125 mm buc 6,00 x 4,62 = 27,72 12 Carlige din otel zincate penrtu jgheaburi D125/210 ral 3011 buc 35,00 x 7,88 = 275,80 13 Jgheab de scurgere pentru sistem pluvial, D125, 4 m , ral 3011, Lucios buc 8,00 x 47,25 = 378,00 14 Element imbiare jgheab, pentru sistem pluvial D125 mm , Ral 3011 buc 4,00 x 7,46 = 29,84 15 Burlan scurgere pentru sistem pluvial metal 3 m , D 90 MM , RAL 3011 Lucios buc 4,00 x 44,10 = 176,40